
IL RETTORE 

 
Visto il Decreto Rep. n° 858/2020 – Prot. 245381 - del 19 novembre 2020 con il quale sono stati istituiti 

2 Premi di studio di cui uno riservato agli iscritti al 2° anno del corso di laurea triennale in Infermieristica- 

sede di Reggio Emilia e l’altro riservato agli iscritti al 2° anno del corso di laurea magistrale in Scienze 

Infermieristiche e Ostetriche di Unimore nell’anno accademico 2020/2021. I premi del valore iniziale di 

1.000,00 Euro (mille euro) cadauno costo Ateneo, sono stati successivamente rideterminati (richiesta con 

lettera Prot.53152 del 16/02/2021) in nr. 5 premi di studio del valore di 1.610,00 (milleseicentodieci euro) 

cadauno, così ripartiti: nr. 3 premi per iscritti al 2° anno del corso di laurea triennale in Infermieristica- 

sede di Reggio Emilia e nr. 2 premi riservati agli iscritti al 2° anno del corso di laurea magistrale in 

Scienze Infermieristiche e Ostetriche di Unimore nell’anno accademico 2020/2021 e denominati 

“PREMIO CNA PENSIONATI” - edizione 2020/2021;  

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 4 marzo 2021 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 4 marzo 

2021 all’uopo predisposto; 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 3 premi di studio del 

valore di 1.610,00 Euro (milleseicentodieci euro) cadauno costo Ateneo, denominato 

“PREMIO CNA PENSIONATI - edizione 2020/2021 in favore dei sottoelencati iscritti al 

secondo anno del: 

Corso di laurea triennale in SCIENZE INFERMIERISTICHE:  

 1^ Sara CAVAZZUTI, nata a Carpi (MO) il 28/10/1991 - residente a Carpi (MO) in via Del 

Bramante n.28/D - cap. 41012 – codice fiscale VZSRA81R68B819O; 

2^ Vincenzo LACERRA, nato a Potenza (PZ) il 07/09/1998 – residente a Abriola (PZ) in via 

Garibaldi n.38 – cap. 85010 – codice fiscale LCRVCN98P07G942I; 

3^ Serena Celeste PASCALE, nata a Scandiano (RE) il 26/02/1999 – residente a Reggio 

Emilia in via Finlandia n.2 – cap. 42123 – codice fiscale PSCSNC99B66I496C. 

Art. 3) E’ approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 2 premi di studio 

del valore di 1.610,00 Euro (milleseicentodieci euro) cadauno costo Ateneo, denominato 

“PREMIO CNA PENSIONATI - edizione 2020/2021 in favore dei sottoelencati iscritti al 

secondo anno del: 

Corso di laurea magistrale in SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE: 

1^ Silvia SONCINI, nata a Montecchio Emilia (RE) il 25/06/1996 -residente a Reggio Emilia 

in viale Piave n. 19 – cap. 42121 – codice fiscale SNCSLV96H65F463H; 

2^ Eleonora GORGATI, nata a Bologna il 12/10/1992 – residente a Bologna in via Vallescura 

n. 12 – cap. 40136 – codice fiscale GRGLNR92R52A944O. 

Art. 4) Il premio di studio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto 

alle trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

Art. 5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art. 6) Responsabile del procedimento è il Sig. Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli 

Studenti. 

IL RETTORE 

(Prof. Carlo Adolfo Porro) 


		2021-04-19T13:15:01+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




